
Р.бр. Име и презиме на ученикот одд училиште град вк. nagrada
1 Јован Серафимовски II ООУ „7 Марси“ Тетово 138 I награда
2 Лина Грозданоска II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 138 I награда
3 Кирил Стефановски II ООУ „7 Марси“ Тетово 126 I награда
4 Diart Ameti II SHFK "Faik Konica" Gostivar 114 I награда
5 Давид Милошески II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 114 I награда
6 Лукијан Бошкоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 114 I награда
7 Afra Shabani II SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk:Gostivar 114 I награда
8 Мила Спировска Савеска II ООУ „7 Марси“ Тетово 102 I награда
9 Александар Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 102 I награда

10 Milot Izairi II SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 102 I награда
11 Ана Апостолоска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 102 I награда
12 Илина Радосиновиќ II ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 102 I награда
13 Erdi Izairi II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 102 I награда
14 Јована Илијоска II ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево 90 I награда
15 Михаил Шуперлиски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 90 I награда
16 Христина Темова II ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 90 I награда
17 Даниел Зарезанков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 82 I награда
18 Михаил Гиговски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 80 I награда
19 Бисера Малчовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 78 I награда
20 Максим Апостоловски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 74 I награда
21 Мила Костадинова II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 66 I награда
22 Бојан Ренџов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 66 I награда
23 Матеа Глигороска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 66 I награда
24 Ана Марија Темова II ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 64 I награда
25 Сара Апостолоска II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 62 I награда
26 Мила Крстев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 62 I награда
27 Филип  Филиповски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 60 II награда
28 Михаела Смиљанова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 58 II награда
29 Филип Костадиноски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 58 II награда
30 Марко Илиевски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 56 II награда
31 Анастасија Туранова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 54 II награда
32 Горазд Здравков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 54 II награда
33 Евгенија Пенопулу II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 54 II награда
34 Ефтерпи Димитрова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 52 II награда
35 Петра Крстевски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 48 II награда
36 Кристина Љуботенска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 48 II награда
37 Кристи Василев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 46 II награда
38 Антонио Трендафилов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 46 II награда
39 Филип Грујевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 44 II награда
40 Вера Дојчинова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 44 II награда
41 Мартин Брашнарски II ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 44 II награда
42 Ана Миланова II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 II награда
43 Стефан Глигоровски II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 42 II награда
44 Андреј Шаламанов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 42 II награда
45 Петар Стоиловски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 II награда



46 Милчо Јанкоски II ОУ „Врапчиште“ Гостивар 42 II награда
47 Марко Ташков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 42 II награда
48 Благојче Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 42 II награда
49 Тео Гоцев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 42 II награда
50 Павел Максимоски II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 42 II награда
51 Давид Закоски II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 42 II награда
52 Ajla Bajrami II SHFK "Faik Konica" Gostivar 42 II награда
53 Алексеј Новевски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 42 II награда
54 Ристе Ѓавочанов II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 40 III награда
55 Кристијан Николоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 36 III награда
56 Бисера Каевиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 36 III награда
57 Леа Николовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 34 III награда
58 Меланија Клјајиќ II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 34 III награда
59 Александра Мерџаноска II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 34 III награда
60 Hamza Iseni II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 32 III награда
61 Викторија Чочкова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 32 III награда
62 Евелина Спасовска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32 III награда
63 Никола Ризовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 32 III награда
64 Милчо Филиопвски II ОУ „Врапчиште“ Гостивар 32 III награда
65 Теа Тодорова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 32 III награда
66 Даријан Јанев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 32 III награда
67 Михаил Манасијески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 32 III награда
68 Максим Стрезовски II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
69 Камелија Каракашев II ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 30 пофалница
70 Теодор Спиридоновски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 30 пофалница
71 Димитар Димитровски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
72 Борјан Милосавлески II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
73 Каја Андонова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 30 пофалница
74 Бисера Аралампиевска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
75 Меланија Стоименовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
76 Катја Туранова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
77 Зорана Груеска II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
78 Јаков Ѓорѓиоски II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
79 Тина Јовческа II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
80 Мила Наумоска II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
81 Тарик Насуфовски II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
82 Besam Shabani II SH.F.K "Mustafa Kemal Ataturk:Gostivar 30 пофалница
83 Siar Qamili II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница
84 Марија Конева II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 30 пофалница
85 Дино Џуџевиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 30 пофалница
86 Теа Димоска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 30 пофалница
87 Ева Станковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 30 пофалница
88 Марија Атанасова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 30 пофалница
89 Стефани Ивановска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
90 Патриција Георгиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
91 Михаела Фотева II ОУ „Димитар Влахов“ Штип 30 пофалница



92 Павел Мерџаноски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
93 Софија Минова II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 30 пофалница
94 Стефани Дамјаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
95 Уна Богдановска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
96 Гордана Прошева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
97 Тома Јандриески II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 30 пофалница
98 Павел Николов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 30 пофалница
99 Дарјан Митев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30 пофалница

100 Јована Јанковска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
101 Драгана Јанковска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
102 Ана Маркова II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
103 Вероника Стојановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
104 Јована Миленковска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
105 Дамјан Николовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
106 Ален Јангеловски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
107 Виолета Младеновска II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
108 Никола Коцев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30 пофалница
109 Тео Колев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30 пофалница
110 Elif Mediji II ООУ „7 Марси“ Тетово 30 пофалница
111 Горјан Радески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
112 Јордан Софрониевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
113 Марија Димоска II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
114 Вероника Закоска II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
115 Ива Ѓоѓевска II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
116 Марко Апостолов II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 30 пофалница
117 Максим Михаиловски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
118 Андреј Стефановски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
119 Стефани Соколовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
120 Јован  Каевски  II ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 30 пофалница
121 Михаил Костадинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30 пофалница
122 Љубиша Николоски II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
123 Никола Силјаноски II OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“Гостивар 30 пофалница
124 Филип Стојановски II ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница


